Постановление № 1293 от 30.08.2017
Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Кимовский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
В соответствии с Федеральным законом РФ от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства», на основании Устава муниципального образования Кимовский район, администрация муниципального образования Кимовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования Кимовский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (приложение).
2. Считать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Кимовский район:

- от 20.10.2016 №1596 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Кимовский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
- от 16.02.2017 №272 О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 20.10.2016 №1596 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Кимовский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
3. Контроль по исполнению данного постановления возложить на заместителя главы администрации Ларионову Т.В.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации

	муниципального образования

	Кимовский район
	Э. Л. Фролов

	№ п/п
	Номер в реестре имущест-ва1
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименова-ние субъекта Российской Федерации3
	Наименование муници- пального района / городского округа / внутри-городского округа территории города федерально-го значения
	Наименование городского поселения / сельского поселения/ внутригородского района городского округа
	Вид населен-ного пункта
	Наиме-нование населен-ного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наиме-нование элемента плани-ровоч-ной структу-ры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наимено-вание элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1

	Тульская область, г.Кимовск, ул.Октябрьская, д.10
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	город
	Кимовск

	улица
	Октябрьская
	10

	2

	Тульская область, Кимовский район, п.Новольвовск, ул.Центральная, д.10
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	поселок
	Новольвовск

	улица
	Центральная
	10

	3

	Тульская область, Кимовский район, с.Бучалки, ул.Новая, д.46
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	село
	Бучалки

	улица
	Новая
	46

	4

	Тульская область, Кимовский район, с.Бучалки, ул.Новая, д.46
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	село
	Бучалки

	улица
	Новая
	46

	5

	Тульская область, Кимовский район, с.Бучалки, ул.Новая, д.46
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	село
	Бучалки

	улица
	Новая
	46

	6

	Тульская область, Кимовский район, с.Бучалки, ул.Новая, д.46
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	село
	Бучалки

	улица
	Новая
	46

	7

	Тульская область, Кимовский район, с.Бучалки, ул.Новая, д.46
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	село
	Бучалки

	улица
	Новая
	46

	8

	Тульская область, Кимовский район с.Куликовка
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	село
	Куликовка

	9

	Тульская область, Кимовский район с.Хитровщина
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	село
	Хитровщина

	10

	Тульская область г.Кимовск ул.Маяковского
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	город
	Кимовск

	улица
	Маяковского

	11

	Тульская область г.Кимовск ул.Маяковского
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	город
	Кимовск

	улица
	Маяковского

	12

	Тульская область г.Кимовск ул.Маяковского
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	город
	Кимовск

	улица
	Маяковского

	13

	Тульская область г.Кимовск ул.Маяковского
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	город
	Кимовск

	улица
	Маяковского

	14

	Тульская область, г.Кимовск, пос.Сельхозтехника
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	город
	Кимовск

	15

	Тульская область, г.Кимовск, ул.Коммунистическая, д.16
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	город
	Кимовск

	Коммунистическая
	16

	16

	Тульская область, г.Кимовск, ул.Коммунистическая, д.16
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	город
	Кимовск

	улица
	Коммунистическая
	16

	17

	Тульская область, г.Кимовск, ул.Больничная, д.15
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	город
	Кимовск

	улица
	Больничная
	15

	18

	Тульская область, Кимовский район, пос.Епифань, ул.Красная площадь, д.16
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	поселок
	Епифань

	улица
	Красная площадь
	16

	19

	Тульская область, Кимовский район, д.Федосовка, д.45
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	деревня
	Федосовка

	45

	20

	Тульская область, Кимовский район, с.Муравлянка
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	село
	Муравлянка

	21

	Тульская область, Кимовский район, с.Бучалки, д.63
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	село
	Бучалки

	63

	22

	Тульская область, Кимовский район, п. Епифань, в 212 м на запад от д. №17 по ул. Первомайская, позиция №2
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	поселок
	Епифань

	улица
	Первомайская
	17

	23

	Тульская область, Кимовский район, п. Епифань, в 181 м на запад от д. №17 по ул. Первомайская, позиция №5
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	поселок
	Епифань

	улица
	Первомайская
	17

	24

	Тульская область, Кимовский район, п. Епифань, в 150 м на запад от д. №17 по ул. Первомайская, позиция №8
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	поселок
	Епифань

	улица
	Первомайская
	17

	25

	Тульская область, г. Кимовск, ул. Парковая, д.1, кв. 19
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	город
	Кимовск

	улица
	Парковая
	1

	26

	Тульская область, Кимовский р-н, г. Кимовск, ул. Парковая, д. 1, пом.I
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	город
	Кимовск

	улица
	Парковая
	1

	27

	Тульская область, Кимовский район, г. Кимовск, мкр. Сельхозтехника, д. 6а
	Тульская область
	муниципальное образование Кимовский район
	Кимовский район
	город
	Кимовск

	6а

Перечень муниципального имущества муниципального образования Кимовский район, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе11

	Кадастровый номер 7
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости8
	Основная характеристика объекта недвижимости9
	Наименование объекта учета10

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	 Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	помещение
	71:28:010402:182
	кадастровый

	площадь
	568,8
	кв. м
	Встроенное помещение в 2-этажном нежилом здании

	помещение
	:71:11:010601:2130
	кадастровый

	площадь
	649,5
	кв. м
	Часть нежилого отдельно-стоящего шлакоблочного 2-этажного здания

	Здание
	71:11:030301:243
	кадастровый

	площадь
	419,8
	кв. м
	Нежилое отдель-стоящее шлакоблочное 2-этажное здание

	Здание
	71:11:030301:241
	кадастровый

	площадь
	57,2
	кв. м
	Нежилое отдельно-стоящее кирпичное 1-этажное здание (гараж)

	Здание
	71:11:030301:242
	кадастровый

	площадь
	22,4
	кв. м
	Нежилое отдельно-стоящее кирпичное 1-этажное здание (овощехранилище)

	Здание
	71:11:000000:492
	кадастровый

	площадь
	23,4
	кв. м
	Нежилое отдельно-стоящее кирпичное 1-этажное здание (котельная)

	Здание
	71:11:030301:244
	кадастровый

	площадь
	81,2
	кв. м
	Нежилое отдельно-стоящее кирпичное 1-этажное здание (кухня, прачечная)

	Здание
	71:11:050502
	кадастровый

	площадь
	2252
	кв. м
	Нежилое отдельно-стоящее 2-этажное здание (школа)

	Здание
	71:28:010403:253
	кадастровый

	площадь
	127,7
	кв. м
	Нежилое здание (администрация-библиотека)

	Здание
	71:28:010109
	кадастровый

	площадь
	247,5
	кв. м
	Нежилое здание (мех.цех)

	Здание
	71:28:010109
	кадастровый

	площадь
	330,9
	кв. м
	Нежилое здание (стройцех)

	Здание
	71:28:010109
	кадастровый

	площадь
	35,8
	кв. м
	Нежилое здание (нарядная)

	Здание
	71:28:010109
	кадастровый

	площадь
	38,1
	кв. м
	Нежилое здание (склад)

	Здание
	71:28:010501
	кадастровый

	площадь
	49,8
	кв. м
	Нежилое здание (дом агронома)

	помещение
	71:28:010502:175
	кадастровый

	площадь
	100,3
	кв. м
	Встроено-пристроенное помещение

	помещение
	71:28:010502:177
	кадастровый

	площадь
	64,1
	кв. м
	Встроено-пристроенное помещение

	помещение
	71:28:010511:131
	кадастровый

	площадь
	61,6
	кв. м
	Нежилое встроенное помещение

	Здание
	71:11:020604:307
	кадастровый

	площадь
	692,8
	кв. м
	Нежилое 2-этажное здание

	Здание
	71:11:030312
	кадастровый

	площадь
	120,7
	кв. м
	Нежилое отдельно-стоящее 1-этажное кирпичное здание

	Здание
	71:11:050111
	кадастровый

	площадь
	600
	кв. м
	Нежилое отдельно-стоящее 1-этажное здание

	Здание
	71:11:030313
	кадастровый

	площадь
	182
	кв. м
	Здание Бучальского СДК

	земельный участок
	71:11:020501:278
	кадастровый

	площадь
	1500
	кв. м
	Земельный участок

	земельный участок
	71:11:020501:281
	кадастровый

	площадь
	1500
	кв. м
	Земельный участок

	земельный участок
	71:11:020501:283
	кадастровый

	площадь
	1500
	кв. м
	Земельный участок

	помещение
	71-71-11/010/2012-169
	условный

	площадь
	44,1
	кв. м
	Нежилое встроенное помещение

	помещение
	71:28:010403:490
	кадастровый

	площадь
	68,4
	кв. м
	Нежилое помещение

	Здание
	71:28:020213:130
	кадастровый

	площадь
	49,8
	кв. м
	Нежилое здание

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кимовский район

от  ___.___.2017  № _____
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12
	Указать одно из значений:  в перечне  (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество

 включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)14

	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Полное наиме-нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключе-ния договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наиме-нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключе-ния договора
	Дата окончания действия договора

	Дата
	Номер

	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272

	В перечне
	Администрация муниципального образования Кимовский район
	Постановление АМО Кимовский район
	16.02.2017
	272